[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «17» ноября 2021 г.                                                                                                            № 1342

О подготовке проекта                                   межевания территории

Рассмотрев заявление начальника Федерального казенного учреждения следственный изолятор № 2  от 11.11.2021, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения условий для устойчивого развития территории ГП «Город Людиново», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к разработке проекта межевания объекта «Временная автодорога», расположенного по адресу: Калужская область, г. Людиново, ул. Индустриальная, д. 12.
2. Обеспечить разработку проекта межевания, указанного в п. 1 настоящего постановления, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ и Правилами землепользования и застройки ГП «Город Людиново».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
              5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования.

Глава администрации
муниципального района 	                                    Д.С. Удалов
image1.png
i
e